
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	3	–	22.	2.	2020

Parc.št. Vrsta rabe Površina v m2 Katastrska občina

543/7 Pot 139 Morje

599/7 Pot 11 Morje

633/1 Pot 189 Morje

670/4 Pot 34 Morje

670/5 Pot 4 Morje

670/7 Pot 67 Morje

675/12 Pot 9 Morje

716/6 Pot 42 Morje

716/7 Pot 12 Morje

780/7 pot 55 Morje

826/4 Pot 93 Morje

955/2 Pot 246 Morje

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/9-76/2020 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 18. februar 2020 Branko Ledinek, s.r.

35

Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS št. 61/17) in 15. člena Statuta občine Rače – Fram (MUV, št. 
27/2011, 5/2015) je Občinski svet Občine Rače – Fram na svoji 
9. redni seji dne, 18. februarja 2020 sprejel

S K L E P
o določitvi javnega dobra lokalnega pomena v občini Rače - 

Fram

I.
Naslednjim nepremičninam v lasti Občine Rače – Fram se 

podeli status grajenega javnega dobra lokalnega pomena:
Parc.št. Vrsta rabe Površina v m2 Katastrska občina

118 Pot 1471 Morje

137/11 Pot 803 Morje

137/18 Pot 294 Morje

180/6 Pot 190 Morje

180/7 Pot 318 Morje

279/2 Pot 72 Morje

280/2 Pot 209 Morje

317/2 Pot 18 Morje

318/5 Pot 186 Morje

329 Pot 210 Morje

334/10 Pot 109 Morje

335/1 pot 1162 Morje

339/1 Pot 18 Morje

349/4 Pot 51 Morje

353/2 Pot 74 Morje

369/2 Pot 155 Morje

379/5 Pot 124 Morje

380/3 Pot 119 Morje

397/2 Pot 191 Morje

426/2 Pot 35 Morje

451/3 Pot 474 Morje

451/4 Pot 46 Morje

492/15 Pot 192 Morje

520/8 pot 576 Morje

520/10 Pot 156 Morje

543/5 Pot 304 Morje


